
Halászi Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

7/2011. (VII. 13.) önkormányzati rendelete 

az Önkormányzat vagyonáról és a vagyonnal való gazdálkodás szabályairól 
szóló 5/2005. (II. 21.) rendelet módosításáról 

Halászi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 
1990. évi LXV. törvény 80/A .§-ben kapott felhatalmazás alapján az Önkormányzat 
vagyonáról és a vagyonnal való gazdálkodás szabályairól szóló 5/2005. (II. 21.) rendelet (a 
továbbiakban: rendelet) módosításáról az alábbi rendeletet alkotja: 

1. § 

A rendelet 1. számú mellékletéből a Halászi, belterületi 289. hrsz-ú ingatlant törölni kell. 

2. § 

Ez a  rendelet  a kihirdetését követő 5. napon lép hatályba. 

 

 
Majthényi Tamás dr. Kránitz Péter 

polgármester körjegyző 
 

Kihirdetve:  
Halászi, 2011. július 13. 
 
 
 
dr. Kránitz Péter  
körjegyző 


